[bookmark: _GoBack]様式第2号
第　  　　　号
年　　月　　日

青森県危機管理局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
担当者所属
氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外線・内線

青森県防災ヘリコプター訓練出動申請書

　このことについて、下記のとおり防災（消防）訓練を実施しますので、青森県防災ヘリコプターの出動を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　出動希望日時
　　　    　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　時　　　分 ～　　　　時　　　分（飛行予定時間）
２　防災（消防）訓練の名称

３　訓練実施場所

４　実施を希望する訓練内容
　　　偵察訓練 ・ 人員･物資輸送訓練 ・ 広報訓練 ・ 空中消火訓練 ・ 救助救出訓練 ・
　　　救急搬送訓練
５　場外離着陸場予定地
（１）予定場所
（２）施 設 名
６　その他（添付資料等）
（１）防災（消防）訓練実施計画書
（２）場外離着陸場予定地付近見取り図
（３）その他参考となる資料
· ○市町村防災（消防）訓練実施計画書

１　防災訓練等開催日時

　　　    　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　　　　　　　時　　　　分 ～　　　　　時　　　　分

２　実施予定場所
（１）場　　所

（２）施設名

３　訓練の概要
（１）主催者（担当課、担当者氏名まで記入）

（２）参加予定団体、参加予定人員

（３）訓練の目的

（４）災害想定

（５）訓練項目、訓練内容等

（注）　貴市町村等の防災訓練等の実施計画書が作成されていない場合、この様式により提出してください。